ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О начале отопительного сезона 2024-2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №  190-ФЗ

«О теплоснабжении», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, в целях обеспечения

температурного режима на объектах социальной сферы и жилищного фонда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить начало пуска отопления на территории городского округа

Лобня с 01.10.2024 для объектов социальной сферы по предварительной заявке

в адрес теплоснабжающей организации.

2. Руководителям теплоснабжающих организаций (независимо

от форм собственности) обеспечить гидравлический режим в тепловых сетях,

необходимый для функционирования систем теплоснабжения потребителей.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Лобня

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Синицына Д.В.

Глава городского округа Лобня         А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 249-ПГ от 27.09.2024. Исполнитель: Левит А.К.
Страница 1 из 1. Страница создана: 27.09.2024 12:18

http://www.лобня.рф/

	1